Mẫu A6

……… (1)

Số:……/QĐ- …….(2)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________
…(3)……, ngày……tháng……năm……

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giải thể cơ sở đào tạo tôn giáo
__________
………….(4)

Căn cứ Điều 42 Luật tín ngưỡng, tôn giáo ngày 18 tháng 11 năm 2016;
Căn cứ Điều 13 Nghị định số 162/2017/NĐ-CP ngày 30 tháng 12              năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật tín ngưỡng, tôn giáo;
………….(5)
Xét đề nghị của………………………….……………………….………,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giải thể ………………………………………………….(6) thuộc  ……………………………………………………………………...……….(7)
Trụ sở của cơ sở đào tạo tôn giáo bị giải thể: ……………..……………
Được chấp thuận thành lập theo Quyết định số ……. ngày ... tháng ... năm ... của …..(1) và văn bản thành lập ………(6) ngày  … tháng … năm … của …………………………………………………………………………(7)
………………..(6) bị giải thể từ ngày  ….. tháng …. năm ….
Điều 2. Lý do bị giải thể…………………………………………………..
Điều 3. Quyết định này được niêm yết công khai tại trụ sở của ……..(6) và ……..… (7) đồng thời đăng trên ba số báo viết hoặc báo điện tử nơi đặt trụ sở của ………(6)
Điều 4. (hiệu lực của Quyết định; ghi tên cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan trong việc thi hành Quyết định)./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lưu: VT, …..
	………(4)………
(Chữ ký, dấu)

(1) Cơ quan nhà nước có thẩm quyền ban hành Quyết định.
(2) Viết tắt tên cơ quan ban hành Quyết định.
(3) Địa danh nơi ban hành Quyết định.
(4) Thủ trưởng cơ quan nhà nước có thẩm quyền ban hành Quyết định.
(5) Văn bản quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của cơ quan ban hành Quyết định.
(6) Tên cơ sở đào tạo tôn giáo bị giải thể.
(7) Tên tổ chức tôn giáo quản lý trực tiếp cơ sở đào tạo tôn giáo.
[bookmark: _GoBack]